
 
 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  

„Oprava svislých rozvodů vody a kanalizace včetně 
sociálního zázemí pokojů – VŠ kolej Bolevecká 30-32, 
L2, Plzeň (2.vyhlášení)“ 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy „Oprava svislých rozvodů vody a 
kanalizace včetně sociálního zázemí pokojů – VŠ kolej Bolevecká 30-32, L2, Plzeň“. Jedná se o 
opravu stávajících kanalizačních a vodovodních rozvodů včetně izolací, zařizovacích předmětů a 
elektroinstalace na stoupačkách č. 5 a 19 v budově VŠ koleje Bolevecká 30-32, L2 v Plzni.“ 
Předmět této veřejné zakázky je dále specifikovaný položkovým rozpočtem stavby (oceněným 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb který je součástí ZD a smlouvy) a odpovídá 
uvedenému účelu použití a účelu realizace zakázky. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

      3 258 064,58 Kč bez DPH 

      

2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. 
Karel Schejbal  
sídlo: 334 44, Dolní Lukavice 151,  
IČO: 41684494 

Živnostenský List 



 
 

2. 
GSJ Engineering s.r.o. 
Sídlo: Stavbařů 32, Velebudice, 434 01 Most 
IČO: 10992405 

Společnost s ručením 

omezením 

 

3. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODŮ 

JEJICH VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

4. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

Kupní smlouva byla uzavřena s dodavatelem Karel Schejbal sídlo: 334 44, Dolní Lukavice 151, 
IČO:  41684494. 

 
Odůvodnění: 

Dle postupu pro hodnocení nabídek uvedeném v čl. 15. zadávací dokumentace komise po 

provedení hodnocení nabídek přešla k posouzení té nabídky, jež byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější dle stanoveného způsobu hodnocení na základě nejnižší nabídkové 

ceny. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka společnosti Karel Schejbal 
sídlo: 334 44, Dolní Lukavice 151, IČO: 41684494 

 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje zákonné požadavky a veškeré požadavky zadavatele, 

včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

ke shora uvedené veřejné zakázce, a současně neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

     zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva               

    na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

1)  vnitřní instalace zti+vytápění 

          Jan Levý, Štěnovický Borek 30, 332 09 

          IČO: 46848436 

2) elektroinstalace + slaboproud 
 
Petr Kopa, Žilov 82, 330 11 Třemošná 
 
IČO: 46830103 
 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 



 
 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejnění               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu:  

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 

9.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, 
nebo mají nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

10. ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

      nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

      nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

      nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

11.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

      zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické 
kvalifikace  dle ust. § 78 ZZVZ  

 
    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše 

ročního obratu   přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky              

     zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 
obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle 
ust. § 78 odst. 3 ZZVZ, a to z následujícího důvodu:               

 

V Plzni dne: viz el. podpis 
 

…………………………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
podepsáno elektronicky 


		2022-08-23T11:03:14+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




